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78050

6530332
6530487

CT1939
CT1937

1 Rolle
1 Rolle

neon-orange
neon-pink

 
 

60 mm x 10 m
60 mm x 10 m

blanko
  

6530514
6530486

CT1936
CT1938

1 Rolle
1 Rolle

neon-gelb
neon-grün

 
 

60 mm x 10 m
60 mm x 10 m

blanko
  

Zubehör: Nachfüllrolle

6530331
6530329

CT1919
CT1917

Abroller + 1 Rolle
Abroller + 1 Rolle

neon-orange
neon-pink

 
 

60 mm x 10 m
60 mm x 10 m

blanko
  

6530328
6530330

CT1916
CT1918

Abroller + 1 Rolle
Abroller + 1 Rolle

neon-gelb
neon-grün

 
 

60 mm x 10 m
60 mm x 10 m

blanko
  

Haftnotizen-Rolle im Abroller

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeInhaltFormatAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungSymbolbild: NachfüllrolleHaftnotizen auf der Rolle, neon-pink

Haftnotizen auf der Rolle, neon-orangeHaftnotizen auf der Rolle, neon-grünHaftnotizen auf der Rolle, neon-gelb

Haftnotizen  auf  der  Rolle  "Neon-Farben"
• passende Haftnotiz immer griffbereit
• Haftnotizen im Abroller
• zum Abrollen und Abreißen
• vollflächig klebend
• rückstandslos wiederablösbar
• Abroller aus Kunststoff mit Abreißkante
• nachfüllbar


